
КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 3 и юл з> 2014 г. N /S'

О внесении изменений в приказ комитета правопорядка и безопасности 
Ленинградской области от 4 апреля 2014 года № 4 

«Об утверждении положения о порядке рассмотрения документов 
о выплате денежного вознаграждения гражданам за добровольно сданное 

оружие, боеприпасы, взрывчатые вещества и взрывные устройства 
и порядке принятия решения о выплате денежного вознаграждения

или об отказе в выплате»

В связи с внесением изменений в постановление Правительства Ленинградской 
области от 31 мая 2013 года № 154 «О некоторых мерах по борьбе с преступностью 
и противодействию терроризму на территории Ленинградской области» и в Порядок 
выплаты гражданам денежного вознаграждения за добровольную сдачу оружия, 
боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств, приказываю:

1. Внести в приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской 
области от 4 апреля 2014 года № 4 «Об утверждении положения о порядке 
рассмотрения документов о выплате денежного вознаграждения гражданам за 
добровольно сданное оружие, боеприпасы, взрывчатые вещества и взрывные 
устройства и порядке принятия решения о выплате денежного вознаграждения или 
об отказе в выплате» следующие изменения:

абзац 5 пункта 2 приложения 1 (Положение о порядке рассмотрения 
документов о выплате денежного вознаграждения гражданам за добровольно 
сданное оружие, боеприпасы, взрывчатые вещества и взрывные устройства и 
порядке принятия решения о выплате денежного вознаграждения или об отказе в 
выплате вознаграждения) изложить в следующей редакции:

«- квитанцию на принятое оружие, боеприпасы, взрывчатые вещества и 
взрывные устройства».

Председатель комитета 
правопорядка и безопасности 
Ленинградской области С.Н. Смирнов


